М ИНИСТЕРСТВО ОБЩ ЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЕКАТЕРИНБУРГ СКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 10, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫ Е ОСНОВНЫЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГ РАММЫ»

ИНН 6663056337 620017, г. Екатеринбург
КПП 667301001 ул. Краснофлотцев,8а, тел.331 -21 -65

ПРИКАЗ

26.04.2016 г. № 21 - од

О назначении сопровождающих

С целью беспрепятственного перемещения внутри здания школы-интерната,
на территории школы маломобильных групп населения (далее МГН), с целью
досягаемости ими кратчайшим путем мест целевого посещения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сопровождающими:
-  в учебном корпусе -  Андрюкова А.В., учителя;
-  в здании общежития -  Козлову И.А., заместителя директора по

внеклассно-воспитательной работе;
2. Утвердить «Инструкцию для работников по обеспечению доступа

инвалидов к услугам и объектам, расположенных на территории ГКОУ
СО «Екатеринбургская школа-интернат №10»».

3. Сопровождающим Андрюкову А.В., Козловой И.А. ознакомиться
с инструкцией в срок до 28.04.2016 года.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Андрюков А.В.

Козлова И.А.

I I. А. Новоселова

Ски ШЛ с 20 г.